
◎公益財団法人ＪＫＡ 福祉車両補助事業 

  

このたび 公益財団法人ＪＫＡ 様から「平成２５年度公益事業振興補助事

業による補助金の交付を受け、下記の事業を完了いたしました。     

これは、公営競技（競輪・オートレース）の収益金による社会福祉事業への

助成事業です。     

    

事業完了のご報告を申し上げますと共に、公益財団法人ＪＫＡ様をはじめ、

ご協力を賜りました関係者の皆様に心より深く御礼申し上げます。     

    

事 業 名  平成２５年度 公益事業振興補助事業     

事業内容  日産 キャラバン （車椅子昇降リフト式）    

補助金額   ２２５万円     

施設名称  社会福祉法人 潤青会  

デイサービスセンター まほろば     

完了年月日  平成２５年９月２６日 


